
Rīkojums par šoferu un motociklu vadī-
tāju pārbaudes kommīsijām.

Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme.
Rīkojuma ,,ievedmuitas atmaksa par kvie-

šiem pie miltu eksporta" atcelšana.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par zemesceļu

=satiksmi 17. p. ,.(Valdības Vēstnesī"
;1931. g. 61. num.) un instrukcijas par ceļu
lietošanu un satiksmes kārtību 41. un
,53. p.p. („Vald. Vēstn." 1933. g. 233. num.),
nodibinu pie Liepājas un Daugavpils
prefektūras: a) šoferu (auto un motociklu
.vadītāju) un b) automobiļu un motociklu
pārbaudes kommisijas sekošā sastāvā:

I. Pie Liepājas prefektūras:
a) Šoferu (auto un motociklu vadītāju)

pārbaudes kommisijā kā priekšsēdētāju
liepājas prefektu Kārli Šteinertu un kā
locekļus: inženieri Frici Šalme, inženieri
KārlirRichardu Šotu un kā ārstu Dr Jāni
Vediku.

b) Automobiļu un motociklu pārbaudes
'kommisijā kā priekšsēdētāju Liepājas prē-
ifekta palīgu Kristapu Upelnieku un kā
.locekļus inženieri Frici Šalme un inženieri
iErnestu Sniķeri.

II. Pie Daugavpils prefektūras.
a) Šoferu (auto un motociklu vadītāju)

pārbaudes kommisijā kā priekšsēdētāju
Daugavpils prefektu Kārli Berķi un kā

locekļus: inženieri Zani Komisāru un būv-
inženieri Pēteri Vītolu un kā ārstu Dr
Kreceri.

b) Automobiļu un motociklu pārbaudes
kommisijā kā priekšsēdētāju Daugavpils
prefekta palīgu Alekseju Velikotniju un
kā locekļus inženieri Žani Komisāru un
Jāni Vagelu.

Šis rīkojums stājas spēkā 7. dienā no
izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Ar šo atceltas pie Liepājas un Daugav-
pils prefektūras agrāk nozīmētās šoferu
(auto un motociklu vadītāju) un automo-
biļu un motociklu pārbaudes kommisijas.

Rīgā, 1931. g. 30. novembri. JVTe 8958.

Iekšlietu ministris A. Petrevics.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Rīkojums JV° 455
1931. g. 2. decembri.

Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme.

Ar šo atceļu Dzelzceļu virsvaldes š. g.
19. novembra rīkojumu N°436 par Vācijas
un Lietavas-SPRS satiksmes preču tarifa
papildināšanu, jo minētais papildinājums
jau ievests dzīvē no 1931. g. 15. sep-
tembra saskaņā ar Dzelzceļu virsvaldes
30.. septembra rīkojumu JNe 365.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Starptautiskās satiksmes
inspektors A. Rode.

Rīkojums JVe 207

1931. g. 30. novembrī.

Rīkojuma N° 258/30. g. „ievedmuitas
atmaksa par kviešiem pie miltu
eksporta" (izslud. 1930. g. „Vald.

Vēstn." 263. num.) atcelšana.

Rīkojums N° 258/30. g. ar šo atcelts.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.

Muitas departamenta
direktors E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Uzaicinājums
izpirkt tirdzniecības, rūpniecības un
bezmaksasnoliktavu zīmesnākamam

1932. gadam.
Saskaņā ar nodokļu nolikuma 213.pantu,

tirdzniecības, rūpniecības un noliktavu
zīmes nākamam 1932. gadam izņemamas
līdz tekošā gada 31. decembrim.

Paziņojot, ka minēto zīmju izsniegšanu
Latvijas banka, viņas nodaļas un attie-
cīgas pilsētas valdes jau uzsākušas, No-
dokļu departaments uzaicina uzņēmumu
īpašniekus apgādāties ar nākamam gadam
vajadzīgām zīmēm laikus un vislabāk jau
tagad, neatliekot to uz gada pēdējām
dienām, kad sakarā ar parasto publikas

saplūdumu zīmju izpirkšana savienota ar
lieliem laika zaudējumiem un citām tādos
gadījumos nenovēršamām neērtībām.

Par zīmju neizpirkšanu likumā pare-
dzētā laikā, t. i. vēl šinī gadā, vainīgiem,
neatkarīgi no zīmju izpirkšanas piespiedu
kārtā draud vēl prāvs naudas sods.

Rīgā, 1931. g. 1. decembri.

Nodokļu departamenta
direktora v. E. Loske.

Nodaļas vadītājs K. Kronbergs.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 9. novembra
lēmumu ir apstiprinājis Meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pag. Baltinavas meliorācijas sa-
biedrības ,,Rika" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Rikas upes regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Baltinavas meliorācijas sabiedrībā „Rika",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

1931. g. 17. no'vembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .,-— gadu. .... .18,—?
3 mēn 6,— ''2 gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn.. . . . 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . ?— ,12 numuru . ' .. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības
-j^, oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot df|§p> -^fldi svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija: ^^^^^&^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Na 2. Tālrunis 20032 ^§^o||llPff ^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^pAtvērts no pulksten 9—3

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. novembra lēmuma ir jāpiedalās Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pagasta Baltinavas meliorācijas

sabiedrībā „Rika", jāņem dalība pie šīs sabiedrības Rikas upes regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 . Māju JNfsjvrg . Darbu

t: Dalībnieka Dalībniekam izmaksa pec Dalībnieku
3 Dalībnieka īpašuma piederošo vai _ Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaits

i vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā J*
^ J^

un

pie
kādas agrākās muižas aprēķina HBdfi

iezīmes
, =. apzīmējums esoso maju čības grāmatu piederēja dalībnieku sabiedrības

nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu statūtiem
_2 Ls

i. Grīforjevs Gavrils īpašnieks Grīva 1 2778 Šķilbēnu pag. Šķilbēnu muižas 754,— 7 Šinīdalībnieku sarakstā uz-
2. Petrovs Vasilijs Pgtera d. . . „ Piegrīva 51F 5131 „ „ „ „ 591,— 5 rādītās darbu izmaksas sum-
3 Ivanovs Timofeis Melns^la — -^ W "} mas uzskatāmas Par pamatuo. varajvs, umoTejS . . ... meinsaia — ? -*- „ „ „ „ J9b— j dalībnieku maksājumu no-
4. Ivanova, Sergeja mant. . . . Mantoj. masa Grīva 2 2773 „ „ „ „ 193,— 1 teikšanai un nokārtošanai kā
5. Buks, Bernhards Ādama d.. . īpašnieks Zabukalns — 2414 „ „ ,, „ 1217,— 12 P>e darbu pirmreizējās izve-
6. Feodorova, Tarasa mant.. . . Mantoj. masa Egļeva — 2239 „ „ „ „ 263,— 2 šanas, tā arī pie izvesto
7. Sergējeva Semjons īpašnieks Grīva 3 4592 „ ,, „ „ 221,- ? 2 S^SgS8^*K
8. Sergējeva Pētera mant.,Petrovs, faktisko izmaksu, kura var būt

Nils Pētera d. ......Mantoj. masa Avišķi — 2236 ,, ,, „ ,, 418,— 4 mazāka vai lielāka.
9. Petrovs, Pēters Pētera d. . . „ — 2236 „ „ „ „ 438,— 4

10. Supes Bernarda Bernarda d.
mantin „ Lazdova — 3884 „ „ „ „ 293,— 2

11. Kuļša, Alekseja Nikolaja d.mant. „ „ — 3884 „ ., „ „ 469,— 4
12. Kuļš, Nikolais Borisa d. . . . īpašnieks „ — 3884 „ „ ? „ „ 158,— 1
13. Kuļš, Francis Meikuļa d. . . „ Aizupe — —- ,, „ ,, ,, 445,— 4
14. Cibuls, Ustins Osipa d. . . . „ Purlova — — „ „ „ „ 749,— 7
15. Keiša, Pētera Antona d. mantin. Mantnieki Aizupe — 3372 ,, ,, . „ „ 477,— 4
16Slišans, Aleksaņdris Ādama d. īpašnieks Dukuļeva 3a — Šķilbēnu pag. 622,— 6
17. Slišans,_Jānis Ādama d. . . . „ ,, 4a — „ ,, 218,— 2
18SlišanaĀdama Donata d.mantn. Mantnieki ,, 5 — ,, „ 146,— 1
'9. Buks, Staņislavs Meikuļa d. . īpašnieks Ādamiņi 53F 5572 Šķilbēnu pag. Šķilbēnu muižas 832,— 8
20. Logins, Antons Jezupa d. . . „ ! Čeglova — — ,, ,, ,, „ 989,— 9
21. Kuzmina Vasilija mantn. . . Mantnieki Dukuļeva — — „ „ ,, „ 271,— 2
22. Kuzmins, Stepans Kuzma d. . Īpašnieks ? Dukuļevas atgriez. 1 2242 ,, „ „ „ 278,— 2
23. Liberovs, Pāvils Grigorija d. . ,, ' Orlovskij-Otrez 1 4095 „ „ „ „ 456,— 4
24. Jermacans, Antons Pētera d. . „ Grišati 54F 5571 „ „ „ „ 810,— 8
25. Saidani: Bernards, Vincs, Do-

nats un Ādams Līdzīpašnieki. Saidanova — 4967 ,, ,, „ ,, 1778,— 17
26Supe, Jānis īpašnieks Orlovas muižas 56F,Fa — Šķilbēnu pag. Orlovas pusmuž. 402,— 4

jaunsaimniecība
27. Supe, Pēters „ Orlovas muižas 55F — „ „ ,, „ 571,— 5

jaunsaimniecība
28Supe, Antons „ Orlovas muižas 71F — ,,. . „ „ 415,— 4

jaunsaimniecība
29. Priedīts Vasilijs „ : Plešova — 2418 Šķilbēnu muižas 589,— 5
3o- Ruskolovas virsmežniecība . . „ Valsts mežs — — „ 583,— | 5

Kopā | 16042,— ļ 144

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šlachtov

Archīva N° 1420. Mel. sab. reģ. X° 852. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Paziņojums.
Ar zvērinātu mērnieku tiesību piešķirša-

nas kommisijas š.g. 25. novembra lēmumu,
kura zemkopības ministris apstiprinājis
š. g. 27. novembrī, zvērinātu mērnieku tie-
sības piešķirtas šādām personām:

1) Kārlim Kiršam,
2) Fricim Leitim,
3) Teodoram Baltpurviņam,
4) Jānim Maldupam,
5) Bernhardam Berkholcain,
6) Leonīdam Būlmanim,
7) Rūdolfam Freibergam,
8) Andrejam Vanagam un
9) Jānim Porietim.

Mērniecības daļas vadītāja p. J. Ertels.
Darbvedis R. Lejnieks.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
kara invalida ārstniecības grāmatiņa
N° 4909 uz kara invalida Ādama Juchno
vārdu nozaudēta, tāpēc izsludinām to
par nederīgu.

Valsts darbinieku ārstniecības nodaļa.

Izlabojums.
Saskaņā ar Kara tiesas š. g. 28. no-

vembra rīcības sēdes lēmumu, š. g. 2. jūnija
„Valdības Vēstnesī" JN*° 119 publicēto pa-
ziņojumu par Leiba Gruzina meklēšanu
izlabot tādējādi, ka tiek meklēts Leiba
Gersona d. Gruzins, bet ne Leiba
Hirša d. Gruzins.

Pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Pasta ziņas.
1931. g. novembra mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 14 vēstules bez adresēm,
b) 34 pastkartes bez adresēm,
c) 6 bandroles bež adresēm,
d) 89 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām,
e) I pastkarte aplikta ar sasmalcinātu

stiklu un
f) 1 pastkarte ar nepieklājīgu saturu.

Kantora priekšnieks Juris Kļavinš.

Pasta ziņas.
1931. g. novembra mēnesī Jelgavas

pasta un telegrāfa kantorī izņemtas no
pasta kastītēm un nav nosūtītas:

a) 4 vēstules bez adresēm,
b) 6 pastkartes bez adresēm,
c) 2 vēstules ar nesalasāmām adresēm,
d) 4 ārzemju banderoles nepilnīgi ap-

maksātas.
Jelgavas pastmeistars Sīpols.

Pasta ziņas.
Š. g. novembra mēnesī Liepājā izņem-

tas no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas
pēc piederības:

a) 3 vēstules un 2 pastkartes bez
adresēm,

b) 4 nepilnīgi apmaksātas bandroles
uz ārzemēm.

Pastmeistars Kļavenieks.

Personu saraksts, kūju meklēšana izbeigta,
JVs 561.

23763. Beinarovičs Jānis. 36290/31.
23764. Beinarovičs Jānis. 5198/22.
23765. Larionovs Afanasijs. 34067/30'.
23766. Zirdziņš Teodors. 34966/31.
23767. Zirdziņš Teodors. 35077/31.
23768. Szatruns Ignats. 35248/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tlfentāls.

Darbvedis Lakševics.

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 11. janvārī Skultes
pagastā mir. Voldemāra-Emiļa
Jāņa d. Baltiņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 24. novembrī.
L. N9 6569/31. g. 2313E

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Jēkaba d! Kārkliņš
un Hortenzija-Johanfia Jāņa m.
Kārkliņš, dzim. Beikmanis, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra M. Čulkova
1931. g. 3. novembri reģistra
Ne 25794, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1931. g. 26. novembrī.
22814z L. Ns 6600

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1931. gada !. līdz 31. oktobrim.

' H Ē » g S. ?£
Apriņķu un pilsētu 2 * >> Uj _. C ™ t, « F

nosaukums 2 i - ?«.
=

= u 'g ļj * ii & C? ~ I g -|Ķ £
?S -S «s -? "C S3 .c x o v -~ o <u = £ C E B t =cc — x ra <" n.s-, t- «P I c "— <->J-.2j2 c^o^>, >, J3 O 5 3 ~ u ij >, V S c O ? oJ O ū 2 S rHIHS'Scn ļ t- ; QlUa. QS. a.tiloaf-tt.-Jt-c«£

Rīgas pilsēta .... 54 19 18 42 9 54 6 — 1 2 4 2 28'— 4
Rīgas apr i. _

—ļ — i _ — _' — ļ _ iļ i —I — —' —ļ— —

Valmieras apr. ... — — _ _ _ _ _ l — — —ļ —ļ — — —ii — 2— 1
Valkas apr 4" 2 1 — ' _ 2
Madonas apr. ... — — — — 1 __ _ ] _ — — —! _ \ _ ' _
Liepājas pilsēta... 3' — — — 3 1 1 1 11 ______[_ — __j—, ]
Liepājas apr. ...

__i _' _
! — — 2'— —Aizputes apr —' —I — i — _ i — — _ — _ i i 2

Kuldīgas apr. ... _ i - ' ' _ ? _ _ ,Ļ 1
Ventspils apr. ... 1 — — — —' ! n
Ja'su apr — 2 — 2 —j —ļ ——. —\ 1 3— 2
Tukuma apr. ... 8 4 — I — —! — 1 — _ i — —
Jelgavas pilsēta . . 2 — 3 2 — — — — — — — —, — 2— 2
Jelgavas apr. ... 2 8 3 3 —' —\ — 1 ! 6— 7
Bauskas apr. ... 1, 1 3 1 1 _ 1 iL_ _
Jēkabpils apr. ... 3. — — — 3 — — — 2 —'—___'_ — _ — _
Ilūkstes apr 3 8 —, — 1 1 —ļ —'-ļ — 3— -
Daugavpils apr. . . 11 , 2 — 5 4 — —' —! 1 5— —
Rēzeknes apr. ... 1 , _| _ iļ ' 3 — — —ļ ____!_ _ 2— 1
Ludzas apr 2 —; 121 l' — —' — — ' — — — 6— 16
Jaunlatgales apr. . . -, lļ 5' 3! ļ — lļ — ' v- 1 — 20— 10

1 1 i 1!l__
Kopā. 88 II 35 57 67j 2s| 58 —ļ 2 9 —ļ I 4 81 3 83— 62

II 1 I i I I I I I !
Veselības departaments.

RĪGA.
Rīgas pilsētas tirdzniecības nodaļā

ir sākusies tirdzniecības un rūpniecības
zīmju izsniegšana uz 1932. gadu.

Pilsētas valdes loceklis G. Ulmanis.
Sekretārs (paraksts).

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 3. decembrī,

Marijas Kuzņēcovas viesizrāde ,,Jevgeņijs
O ņ e g i n s" ar prof. P. Sakša piedalīšanos.Kuzņe-
cova — Tatjana, Sakss — Ļenskis, V. Stots —
Oņegins, J. Niedra — Grēmins. Diriģents Otto
Karfs. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Piektdien, 4. decembrī, pirmo reizi
atjaunotā Obēra komiskā opera ,,Fra Dia-
volo". Pie mums opera nav redzēta gandrīz
seši gadi. Atjaunojumu sagatavojuši diriģents
Otto Karls un režisors P. Meļņikovs; muzikālā
un scēniskā veidojumā ievestas daudzas pārmai-
ņas. Titullomu dzied N. Vasiljevs. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — K a r I o
C e k k i (Zecchi) klavierkoncerts svētdien, 6. de-
cembrī, pulksten 4 dienā.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 3. decembrī
pulksten ' 7.30 vakarā, tautas izrādē Armonn un
Žerbidona komēdija „ Ir ēn es mīlestība".-!
Piektdien, 4. decembrī, pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē Ed. Vulfa komēdija „Sensā-
c i j a". — Sestdien, 5. decembrī, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē Neala un Fernera „Nogu-
rušais Teodors". — Svētdien, 6. decembri ,
pulksten 2 dienā tautas izrādē Ad. Alunāna
„Kas tie tādi, k a.s dziedāja". Uz
katru biļeti var ņemt līdzi vienu bērnu par brīvu
Pulksten 7.30 vakarā Fr. ttedberga „Kāzas
Ulvosā" ar dziesmām un dejām. Studentiem ,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Dānii
rakstnieka Gandrupa dziesmu spēli „Tr ' īs
blēži" pirmo reizi izrādīs trešdien. 9 decembrī .

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Ceturtdien, 3. decembrī, pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Štengeles- viesizrādē par tautas izrāžu
cenām „V a 1 š a sapni s". — Piektdien, 4. de-
cembrī, izrāde neb ū:s..— Sestdien, 5. decembrī ,
pulksten 4.30 pēc pusdienas Lilijas Štengeles
viesizrādē .,M a n a māsa un es". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā, 1:93t. gada 3. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars '5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,20—17,80

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas krona 103,00—108,00
100 Norvēģijas kronu 101,00
100 Dānijas kronu 103,00—108,00
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čecnoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 210,40—212,00
100 Vācijas marku 122,95—123,75
100 Somijas marku 10,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:

Zelts t kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5%. neatkarības aizņēmums . . 98—100
4%, Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . .99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97 ,

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Literatūra.
Ekonomists.. Tautsaimniecība un

technik.a. M>- 22. — 1931. g. Finanču
ministrijas izdevums^

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Zālamans Izraēla d.
Rubiņiteins un Neche Salomona
meita Rubinšteins, dzini. Judins,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu oie Rīgas notāra P. Socka
1931. ' g. 27. oktobrī reģistra
JNs 7Q72, ar kūju viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p.p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 26. novembrī.
22817o I- Ka 6581.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Kārlis Bērziņš
un Tonija Bērziņš, dzini. Suigo-
sārs,noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Pur-
ga|a 1931. g. 3. novembrī reģistra
j\ 14793,arkuru viņi,attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši' Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p.p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

? Rīgā, 1931. g. 26. novembri.
22818o L. 3Vq 6589.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Pēteris Jēkaba d. Brun-
ners un Maija Kārļa m. Brunners,
dzim. Zandbergs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rigas
notāra J. Kreicberga 1931. g.
4. novembrī reģ. .\i> 12520, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 26. novembrī.
22815z L. Ka 6602
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop.

piezīmes pamata parziņo
vispārībai, ka Vilhelms HeizeHs
(Heusel) un Erna-F.milijaLeinerts
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Graudiņa
1931. g. 4. novembri r
j\š30989, ar kuru viņi, attiec'bā
ir viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulātc
mantas kopību.

'), 1931. g. 26. novembrī.
22816o L. .N'o 6614.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Tenis Jāņa d. Broža
un Kristīne Teņa m. Broža, dzim.
Auns, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Valmieras notāra
P. Ozoliņa 1931. g. 3. novembrī
reģistra JNs 2624, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir, atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. 22812z L.JNs6601

Rīgā, 1931. g. 26. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Haims-Markus lzaka d.
Rabinovičs un Estere Ābrama m.
Rabinovičs, dzim. Patz, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga 193! .g.
2. novembrī reģ. JNb 21790, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgta
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 26. novembrī.
22813z L. Ns 6608

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Reinholds Cekuliņš-' un
Līvija Cekuliņš, atraitne Kārkliņš
dzim. Pavārs, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgala 1931. g. 6. no-
vembrī " reģ. .N? 15017, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
228Ilz L. JNs 6604

Rīgā, 1931. ,g. 26. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958." p. paziņo, ka 1931. g.
16. decembri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
25. novembrī Lubānas pag. mir.
Jura ļāna d. Seņkas (Senka)
testamentu. 23125.

Rīgā, 1931. g. 28. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958." p. paziņo, ka 1931. g,
16. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
13. jūlijā Meirānu pag. mirušā
Pēti-ra Pētera d.Elkšņa (Elksnīša)
testamentu. 23126z

Rī^ā. 1931. e. 28. no vembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Jēkabs Kvēps un
Otilija Kvēps, dzim. Mikalks,
noslēguši savstarpīgo laulības Il-
gumu pie Cēsu notāra J. Jurģa
1931. g. 5. novembrī reģistra

Ka 6917, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p.p. paredzēto .laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 26. novembri.
22849o L. JVs 6607.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Frīdrichs Šīraks-
Gruzītis un Elza Šīraks-Cruzītis,
dzim. Freibergs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgaļa 1931. g. 5. no-
vembrī reģistra Ns 14923, ar kūju
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p.p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 26. novembrī.
22820o L. Ni 6594.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
Uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ķn Voldemārs Mārtiņa
dēls Sulainis un Alma-Alvine
Jura m. Sulainis, dzim. Skudre,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1931. g. 6. novembri
reģistra A? 12656, ar kuru viņi,
attiecībā Uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p.p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1931. g. 26. novembri.
22822o L. Ns 6624.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g. 17. no-
vembri izklausījusi lietu par ad-
ministrācijas nodibināšanu akciju
sabiedrībai ,.Juglas manufaktūra'
nolēma: apstiprināt par A S.
,,Juglas Manufaktūra" admini-

u Dr. Verneru Vestermani

Rīgā, 1931. g. 28. novembrī.
23!54z L. Ns 2502

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Alberts-Jānis Bēr-
ziņš un Alide Bērziņš, dzim.
Mieriņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1931. g. 5. novembri
reģistra N". 14970, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p.p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 26. novembrī.
22821o L. Ns 6593.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas

sludinājumā, kas ievietots ,.Val-
dības Vēstnesī" Ne 180 no 15. au-
gusta mirušā Pētera Jāņa dēla
Kalniņa testamenta lietā ir ie-
spiests ,.sešu mēnešu laikā", bet
vajaga būt ,.triju mēnešu laikā",
kas ar šo tiek izlabots.

Rīgā, 1931. g. 28. novembrī.
23127z L. Ns 5347

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Mārtiņš Jura d.
Lajrrmte un Katrīne Eduarda m.
Laimitis, dzim. Pēše, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rigas notāra J. Kreicberga 1931.g
4. novembri reģistra Ns 12507,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-

tējo civillikumu 79. un turpm.
p.p. paredzēto laulāto mantas
kopību..

Rīgā » 1931. g. 26. novembrī.
22825c) Ļ. N° 6606.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Jānis Grasis un
Marta Grasis, dzim. Kampenuss,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Cēsu notāra J. Jurģa
1931. g. 29. oktobri reģistra

Na 6751, ar kuru viņi/attiecībā
uz viņu noslēgto 'laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p.p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 26. novembri.
22823o L. Ns 6543.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Teodors Kristapa d.
Gustavs un Marta Miķeļa m.
Gustavs, dzim. Evers, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga 1931 s[.
3. novembri reģistra JNa 21858,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p.p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1931. g. 26. novembrī.
22824o L. JNs fifi03.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop.
35. p, piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Bencels Kristais
un Feiga Kristais, dzim. Abram-
sons, noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu oie Rīgas notāra

J. Kruklanda " 1931. g. 5. no-
vembrī reģistra Ns 30772, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto 'laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p.'p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā 193!. g. 26. novembri.
22826rj L. Na j605.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kon.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Arturs Jāņa. d.

Štrauchs un Katrīne Jēkaba m.

štrauchs, dzim. Racers (Ratzer),
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1931. g. 4. novembrī reģistra
A15042, ar kuru viņi, attiecība
uz viņu noslēgto laulību, M
atcēluši Vietējo civillikumu .79.
un turpm. p.p. paredzēto laulāto

mantas kopību.
Rīgā, 1931. g. 26. novemore

22827o L. Ns 6596.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. P-
piezīmes pamata paziņo vis-

pārībai, ka Reinis Pētera cl.

Jaiingailis-Gaiiisun Irma Jāņa ņ».
Jaungailis-Gailis, dzim. ĀJminis,
noslēguši savstarpīgo laulības Il-
gumu pie R'gas notāra Ed. Bri-

kovska 193'. g. 19. novem bri,

reģ. Ns 9573, ar kuru viņi, at-

tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vi'et. Civ. lik. 79. tn

turpm. p. p. paredzēto laulatc

mantas kopību.
faSl. g. 26. novembrī.

22828x _ L I
Jēkabpils ~ā pr. polic. 1. i€1 j

priekšnieks izsludina par ne-

derīgu nozaudēto pagaidu per-

apliecī hu Ns 3220. izu
1931.g. I. aug. Floram Ivanovam.



Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301-, 309., 311. p. pamata un
Ernas Alvīnes Kanas, dzim.
Sembe lūgumu viņas prasības
lietā pret Rūdolfu Kanu par laulī-
bas šķiršanu, uzaicina pēdējo,kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
iietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 26. novembri.
22S74 Ns 2197.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 23. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1927. g. 29. aug.
mir. Jāņa Staņislava d. L.ivdana
ir palicis mantojums Kapiņu
pag. Geroņimovas m. jns-bā
Ns 68F un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesnesimeša kamerā
Krāslavā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 193!.e. 23. novembri
Ns 860. 228356

^
Latgales apgabalt. Viļaku iec.

miertiesnesis, pamatojoties uz
savu 1931. g. 23. novembra lē-
mumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. (X sēj. .1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 22. augustā
mir. Reincholda-Kārļa Vilhelma
dēla Ikkera, arī Uecker'a mant-
niekus pieteikt minētam' mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apr., Vi-
ļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1931. g. 23. novembrī.
22464x Ns 35/31 apsi,

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vidzemes šos. Ns 133,
pārdos I. un 2. ūtrupē Saras-
Rifkas Kons kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, skārda
traukiem, logu stangām, manu-
faktūras, dāmu cepurēm, kleitām
un cita un novērtētu par Ls 834.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. dec. 23206
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. decembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ūnijas ielā Ns 22, pārdos
Kārļa Pormaļa kustamo mantu,
sastāvošu no vāģiem, ragavām,
siena, mēbelēm un cita un no-
vērtētu par Ls 391,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgī, 1931. g. 23. nov. 23207

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. decembrī, pulkst. ' 2 12 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 3, veik.,
Leo Maskovs'ka lietā pārdos
Antona Resnā un Auguste Cīlīša
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas un cita un no-
vērtētu par Ls 539,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 23211

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Bēra Gelda prasības lietā
par Ls 170),— ar °, ,% un tiesas
izdevumu piedzīšanu pēc tiesas

spried, un līdz ar pievien. pra-
sībām 1932. g. 5. martā, pīkst. 10
rītā. Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Rachiles
Icika m. Cimans nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pilsētā Daugavpils
ielā Ns 28 ar zemes grāmatu
reģ. Ne 11 un sastāv no grunts-
gabala Ns 326 F, atdalīto no
Preiļu un Sondaru muižas, ap-
tver 11727 kv. m. ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ns 1274/3ī.g. 23193

Daugavpilī, 1931. g. 20. nov.

Cttii iestāšu
sludinājumi

i i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
10. decembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Arsenāla ielā N° 5, pārdos
vairāksolīšanā V. Parkera kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 812,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļa pa-
rāda segšanai. 23202

Rīgā, 1931. g. 2. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
10.decembrī, pīkst.11 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā Na 57/59, dz. 33,
pāidos vairāksolīšanā Heinricha
Hercenberga kustamo mantu,
novērtētu par Ls 265,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa 1930. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai. 23203

Rīgā, 1931. g. 2. decembri.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 14. decembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Jēkaba
ielā Ns 6/8, pārdos A/S. „L. ' S. Sis-
sers" kustamo mantu, sastāvošu
no kantora iekārtas: kā: rakstām-
mašīnām, rakstāmgaldiem, krēs-
liem, rēķināmās mašīnas, aktu
un grāmatu skapjiem u. t. t., un
novērtētu par Ls 2118,21 Vis-
pārējās apdrošināšanas sabiebrī-
bas nelaimes gadījumos prasības
piedzīšanas lietā. 23112z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. Ns 35612,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1926. g. 22. martā ar Mārtiņa
Skauģis vārdu, dzim. 1890. g.
19. maijā. 23115z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Benjamiņa Gelbarts, dzim.
1881. g. nozaudēto karaklausības
apliec, kas izdota no Rīgas kara
apr. pr-ka 1927. g. 28. martā ar
Ns 38854. 231

Rigas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu, ievietotu ,,Vald. Vēstn."
1931. g. 20. oktobri Ns 236 par
Benno Ķepulis karaklausības ap-
lieciAis nozaudēšanu. 231I7z

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1931. g. 22. dec,
pulksten 10 Pļaviņās, Daugavas
ielā Ns 16 pārdos vairāksolīšanā
Jurim-Albertam Dragūnam, dzīv.
Pļaviņās, Daugavas ielā Ns 16,
kustamo mantu, sastāvošu no
divām rakstāmmašīnām un se-
šiem krēsliem, novērtētu par
Ls 456,— un aprakstītu Jaun-
latgales apr. valdes prasībā.

Izzināt novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā un vietā. 23100b

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības apl.
Ns 6819, izd. 1928. g. 31. augustā
no smagās artil. pulka koman-
diera ar Žaņa Aleksandra Šiliņš
vārdu, dzim. 1906. g. 6. jūnijā.

21314z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Noliktavas ielā Ns 5, pārdos
otrreizējā ūtrupē Ivana Bobrova
kustamo mantu, sastāvošu no
1 litogrāfijas mašīnas, 1 štancē-
jamās mašīnas, 278 gravieru
akmeņiem un 6 litogrāfijas ma-
šīnu akmeņiem un novērtētu par
Ls 4312,— mir. Iļja Bobrova
mantojuma masai pienākošā īres
parāda piedzīšanas lietā. 23113z

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 35. decembrī,
pīkst. 11, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Rīgā, Jachtkluba ielā 2,
Zelmai Kramers piederošu ma-
goņkoka divdurvju drēbju skapi
un* divas magoņkoka gultas ar
matračiem,- novērtētas Ls 450,—
dzīvokļa nodokļa samaksai —
saskaņā ar Rīgas pilsētas valdes
š. g. 8. oktobra rakstu Ns 15820.

23120z

Rīgas apgabalties. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulvārī Ns 11) pa-
ziņo, ka noliktā uz 1932. g.
28. janvāri, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, atbildētāja Pētera Andreja d.
Krēsliņa nekustamā īpašuma —
Madonas apriņķa, Meirānu pag.,
no Meirānu muižas atdalīto lauku
māju — ,,Eglaines Ns 114F,
114Fa", ar Čēsu-Valkas zemes
grāmatu reSistra Ns 6307, pār-
došana pinu": publiskā izsolē,
Jāna Liepiņa prasības piedzī-
šanai, atcelta. 23192

Madonā, 1931. g. 30. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Jaunā ielā Ns 25, pārdos
Šaje-Icika Joffes kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. dec. 23218

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 9. decembrī, plkšt. 12
dienā, Kastrānes pag. ,,Urdze-
nos", pārdos Mārtiņa Bērziņa
kustamo mantu, sastāvošu no
govīm, ķēves un āboliņa, novēr-
tētu par* Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. nov. 23194

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu ('pildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 16, pārdos
a/s. „Rigas Savmills" kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. dec. 23216
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Laipu ielā Ns 6, pārdos
Ivara Kregera kustamo mantu,
sastāvošu no* pudeļu formām,
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. dec. 23217

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. decembri, pulksten ll2 l2 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 3, veik.,
Leo Maskovska lietā pārdos
Antona Resnā un Auguste Cilīša
kustamo mantu, sastāvošu no
misiņa caurulēm, svina un cita
un novērtētu par Ls 388,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 23212
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. decembri, pulksten '/2 12 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 3, veik.,
Leo Maskovs 'ka lietā pārdos
Antona Resnā un Auguste Cīlīša
kustamo mantu, sastāvošu no
makšķeru āķiem, spininga spolēm,
kātiem u. c. un novērtētu par
Ls 1055,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 23213

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 20/22,
veik., Morica Krūgera lietā pār-
dos akc. sab. , Latv. Eksports-
Imports Golts un biedri" kust.
mantu, sastāvošu no dāmu
kurpēm un novērtētu par Ls 1021.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 23214
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā Ns 3, pārdos
Oskara Grenfelda kustamo mantu,
sastāvošu no snoguļa, novērtētu
par Ls 300,—.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 2. dec. 23215

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.*g.
11. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Zaļā ielā Ns 7, dz. 3, pārdos
Eliasa Rittoffa kustamo mantu,
sastāvošu no zāles garnitūras un
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. nov. 23204

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā Ns 8,
dz. 6, pārdos Havas un Zeliga
Opeškinu kustamo mantu, sastā-
vošu no naudas skapja, šujma-
šinas, mēbelēm un cita un no-
vērtētu par Ls 585,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. nov. 23205
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns39/41, dz.3,
pārdos Faivuša Brina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 1550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā - uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. dec. 23208

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. decembrī, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 17, dz. 5,
Latvijas bankas un citu lietās
pārdos Artura Vīganta kustamo
mantu, sastāvošu no fliģeļa un
un mēbelēm un novērtētu par
Ls 5500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. nov. 23200

Rīgas 12. iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka Andrejs Andreja dēls
Pētersons par tirgošanos ar piln-
pienu, kas, kā tas konstatēs š. g.
28. jūlijā, bijis saskābis, ar š. g.
2. novembra spriedumu, uz Sodu
lik. 210 1. p. un 53. p. pamata,
sedits ar Ls 5,—, vai, maksāt
nesoēias gadījumā, ar divi dienām
aresta. ' 23183z Ns 1676

Rīgā, 1931. g. 28. novembrī.

Rīgas 12. iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka Andrejs Jura d. Pēter-
sons par tirgošanos ar pilnpienu,
kas, kā tas konstatēts š. g. 28. jū-
lijā, bijis saskābis, ar š. g. 2, no-
vembra spriedumu, uz Sodu lik.
210' . p. un 53. p. pamata, sodīts
ar Ls 5,—, vai, maksāt nespējas
gadījumā, ar divi dienām aresta.

Rīgā, 1931. g. 28. novembri.
23184z Ns 1675

Rīgas pilsētas 8. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 16. jūnija spriedumu
Arturs Berkovics apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210'. p. par bojātas tē-
jas desas glabāšanu pārdošanai
viņa attiecīgā vadībā stāvošā
Rigas patērētāju biedrības vei-
kalā, atzīts par vainīgu un sodīts
ar naudas sodu Ls 25,—, bet ne-
maksas gadījumā ar septiņām
dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Berkovics 1931. g. martā ur
aprīlī bijis Rīgas patērētāju bie-
drības veikala, Bruņinieku ielā
N» 92, atbildīgais vadītājs.

Rīgā, 1931. g. 11. novembri.
23179z Ns 907

Valgundes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi LN Ns 000358, izd. ne
Valgundes pag. valdes 1929. g.
27 apr., Ns 1257. ar Jāņa (Jo-
hana) Eduarda Stefānija vārdu.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar apgabalt. 1930. g. 3./7. marta
spriedumu, uz Lik. par admin.
tiesām 4'.. un 42. p. un Lik.
par kooperatīvām sab. un viņu
savienību revīzijām 21. p. pa-
mata, slēgta un galīgi likvidēta
Bikovas patērētāju biedrība, kas
atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1931. g. 23. nov.
Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 10. oktobra tiesas pavēles
spriedumu Kārlis Martiņsons ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. * 210. p.,
par maitas gaļas, sasālītas ar
konservu sāli turēšanu pārdoša-
nai gaļas tirgotavā, atzīts par
vainīgu un sodīts ar naudas sodu
Ls 50,— apmērā, vai pierādītā
maksāt nespēšanas gadījumā ar
arestu uz divām nedēļām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Kārlim Martiņ-
sonam ir gaļas tirgotava Rīgā,
Tilta ielā Ns 12.

Rīgā, 1931. g. 28. novembrī.
23178z Ns 1929/31.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar apgabalt. 1931. g. 25. aprīļa
spriedumu uz Lik. par admin.
tiesām 41. un 42. p. un Lik. par
kooperāt. sab. un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata, slēgts
un galīgi likvidēts Kacēnu lin-
kopju kooperatīvs ,,Nākotne", kas
atzīmēts reģistri.

Daugavpili, 1931. g. 23. nov.
Latgales apgabalt. reģistrācijas

nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar apgabalt. 1930. g. 3. marta
spriedumu uz Lik. par admin.
tiesām 41. un 42. p. un Lik.
par kooperatīvu sab. un viņu
savienību revīzijām 21. p. pa-
mata, slēgts un galīgi likvidēta
Aiviekstes pagasta piensaimnieku
sabiedrība, kas atzīmēts reģistri.

Daugavpili, 1931. g. 23. nov.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. g.
20. oktobra spriedumu uz Lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un Lik. par kooperāt. sab. un
viņu savienību revīzijām 21. p.
pamata slēgta un galīgi likvidēta
Ilūkstes apr. Aknīstes pag. dārz-
kopības pārraudzības biedrība
,,Sakne ", kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1931. g. 23.' nov.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. *g.
30. aprī|a spriedumu uz Lik.
par administratīvām tiesām 41 .un
42. p. un Lik. par kooperāt.
sab. un viņu savienību revīzijām
21. panta pamata, slēgta un
galīgi likvidēta Šķiltavas pa-
tērētāju biedrība ,,Latgales saim-
nieks", kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1931. g. 23. nov.
Latgales apgabalt. reģistrācijas

nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar apgabalt. 1930. g. 7. aprīļa
spriedumu uz Lik. par admin,
tiesām 41. un 42. p. un Lik. pat
kooperāt. sab. un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata, slēgta
un galīgi likvidēta Aglonas pa-
tērētāju biedrība, kas" atzīmēts
reģistri.

Daugavpilī, 1931. g. 23. nov.
22453x

Latgales artilērijas pulks,
Krustpils muižā, š. g. 15. decembri, pulksten 9,

pārdos jauktā izsolē,
šādus vecus materiālus un mantas:

vilnas lupatas 309,5 kg nocen. par Ls 77,37
nātna „ 99,0 ,, „ „ „ 9,90
kažoku „ 15,0 „ „ ? „ „ 2,25
ādas 270,0 ,. ,, „ „ 13,50
misiņa lūzums 1,166 ,, ,, ,, ,, —-,47
brezenta lupatas 5,5 ,, ,, ,, ,, —,28
veci striķi 68,0 ,j „ „ „ 3,40
veca dzelzs 1911,87 ,, „ ,, ., 38,24
dzelzs un skārda lūzums . . . 90,5 ,, ,, ,, ,, —.9!
tērauda lūzums 30,955 ,, „ ,, ,, —,62
ragavas, divjūga 2 gab. ,, a ,, 3,00
ekipāža vienjūga 1 ,, „ par ,, 20,00
vieglie rati 1 ,, „ ,, ,, 5,00

Mantas un materiāli apskatāmi un ar izsoles noteikumiem
var iepazīties kairu darba dienu, darba laikā, pulkā. 23098o

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 18. decembrī, pulksten 12 dienā,
Saldus virsmežniecības kancelejā, Upesmuižā, caur Saldu,
1931.g. 10. novembra izsolē nepārdotu augošu un atmirušu
mežu un mežu pēc laustiem meža pārdošanas līgumiem.

1, II un IV iec. mežniecībā, kopsummā 32 vienības, vērtībā
no Ls 21—2018.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 23092o*

"fļdmtmmrmg» ^. g. 10. decembrī, pulksten ' 25 p. p. pārdos
mMm.M.MMļWm »̂ Latviešu akciju bankas telpās, Rīgā, Kaļķu
ielā Ns 3 5, tās pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas
rēķina atklātā vairāksolīšanā:
102 1 milCaS SiiķU, nenomuitotas, atrod, siļķu brāķi.

Tuvāki akc. sab. „Gerhard un Hey", Vaļņu ielā JNs I.
23199 Zvēr. Rīgas biržas māklērs T. Šummers.

Dundagas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 21. decembrī, virsmežniecības kancelejā,

Dundagā,
augošu mežnt:

Š. g. 16. oktobrī nepārdotās vienības ar pazeminātu novērtējumu.
I, II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 23 vienības,

vērtībā no Ls 15—697.
Izsole sāksies pulksten I dienā.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Ja solīšanā piedalīsies attiecīgi fonda zemju ieguvēji, tad no

viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 drošiem
galviniekiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.
II, Izdos vairāksolīšanā zvejas tiesības Ārlavas pag. Ktinduma ezerā.

Izsole sāksies 21. decembri, pulksten 12 dienā no summas Ls 10.
Zvejas tiesības izdos uz laiku no 1931. g. 21. decembra līdz

1932. g. 23. aprīlim.
Drošības nauda 50% no ezera izsludinātās vērtības, kura pēc

nosolīšanas jāpapildina līdz 50%no summas, par kuru ezers nosolīts.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 23093o *

Madonas un ariveselības aizsardzības savienības valde
izdos rakstveida sacensībā

1931. g. 18. decembrī, pulksten 11, Madonā, Blaumaņa ielā 18,

rentgena un diatermij'as aparātu piegādi.
Ar piegādes noteikumiem var iepazīties valdes kancelejā,

Madonā, tālr. 87.
Piedāvājumi apmaksāti ar zlmognodevu iesūtāmi līdz š. g.

18. decembrim. 23094o

Dzelzceļu 11. ceļu iecirkņa priekšnieks
savā kantorī, Jelgavā, II mājā Ns 2, 1931. g. 15. decembri, pīkst. 11,

izdos jauktā izsofē

asiīi darbu izvešanu li. gadā
uz līn. Jelgava II-Daugava un Jēkabpils pievedceļi.

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas iec. kantorī darba laikā. L 4017 23201

Dzelzceļu 4. ceļu iec. priekšnieks savā
kantorī Gulbenes st.

š. g. 18. decembrī, pīkst. 12,
izdos jauktā izsolē asenizācijas darbu izpildīšanu

1932. gadā iecirkņa rajonā,
līnijas: Pļaviņas—Gulbene—Jaunlatgale, Gulbene—Ape un Sita—
Bērzpils, Pļaviņas un Jaunlatgales stacijas izslēdzot.

Drošības nauda Ls 150,—.
Tuvākās ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L4013 23200

3. Jelgavas kājnieku pulks
1931. g.7. decembrī, pulksten 11, savās telpās, Jelgavā, Dambja ielā,

is&tios jauktā izsofē
15 tonnas su. liellopu salas piegādi

Jelgavas garnizona vajadzībām par laiku no 1931. g. 1. decembra
līdz 1932. g. 1. aprīlim.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 600.
Tuvākas ziņas izsniedz 3. Jelgavas kājnieku pulka saimniecībr.s

daļa parastā darba laikā. " 23097o

Paziņojums.
1931. g. 26. novembrī finanču ministris apstiprinājis statūtus

Tirdzniecības akciju sabiedrībai ,,Tekston ",
kuras mērķis ir: importa, eksporta un vietējā tirdzniecība ar dažādām
precēm uz sava rēķina un kommisijā.

Sabiedrības pamatkapitāls ir Ls 100.000,— liels, un sadalās
500 akcijās pa 200 latiem katra.

Sabiedrību dibina Latvijas pilsoņi:
1) Žanis Saks (Sack), dzīv. Rīgā, Blaumaņa ielā 9,
2) Moisejs Grajevksis, dzīv. Rīgā, I. Zirgu* ielā 27,
3) Jāzeps Lifšics, dzīv. Rīgā, Brīvibas ielā 93,
4) Leo Lifšics, dzīv. Rīgā, Brīvības ielā 93,
5) Leopolds Saks (Sack), dzīv. Rīgā, Grēcinieku ielā 20.
Valdes sēdeklis atrodas Rīgā. 23195o



riezu departaments
Pārdos izsolē 1931. g. 16. decembri, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa ielā Ns 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu
(š. g. 20. novembra izsolē nepārdotās vienības) ar pazeminātu novērtējumu:

I, Mutvārdu solīšanā.
Dundagas virsmežniecībā. Piebalgas virsmežniecībā. Ventspils virsmežniecībā.

Vienība 1 par Ls 717,— Vienība 12 par Ls 1713,— Vienība 39 par Ls 420 —
2 „ „ 889,— „ 13 „ „ 123— „ 40 „ „ 671,—
3 „ „ 428— „ 14 „ „ 1819,— „ 43 „ ,, 430 —
6 .. .. 2622— „ 15 „ „ 175- „ 44 ,, „ 592 —
7 » » 2475,— ,, 16 ,, „ 1226,— „ 45 „ „ 350.—
8 „ ,, 2276,— ,. 27 „ „ 563,— ,, 46 ,, ,. 455 —
" >, „ 1410— ,. 28 „ „ 306— „ 19 ,, „ 117,—

,, 12 ,, ,, 2333 21 72
,, 13 „ „ 2565^— Nītaures virsmežniecībā. 22 " " 151

"4 „ ,, 1407^— Vienība 6 par Ls 3320,— " 23 " ", 592 * —
15 „ „ 1485,— „ 11 „ „ 438,— „ 24 ,, „ 324 —
16 „ „ 3042,— „ 12 „ ,, 1125— „ 25 ,, „ 827 —

Šlīteres virsmežniecībā. Rendas virsmežniecībā. 27 " " 620-Vien.ba 3 par Ls 523- vienība 4 par Ls 795- " 28 " " 500!-
>> 0 .. ,, '00,— 29 30?
,, 7 ,, ,, 877, Gaujienas virsmežniecībā. gn " " ~q'
i, 8 ,, ,, 102,— Vienība 1 par Ls 985,— " 31 " "' \qq

]4 " " .\a
~ Ventspils virsmežniecībā. >> 32 ,, ,, 156,—

18 ,', ' !! 338' Vienība 4 par Ls 1407,—
6 780 Lutriņu virsmežniecība.

Piebalgas virsmežniecībā. "" 8 ['
"

388)'_ Vienība 6 par Ls 458 —
Vienība 7 par Ls 258,— ,, 10 ,, ,, 3265,— ,, 7 ,, ,, 1287 —

„ 8 „ „ 675— „ 11 „ „ 2536— „ 8 ,, „ 564,—
10 „ „ 1727,— „ 14 „ „ 2238,— ,„ 9 „ „ 960 —
1 „ ., H03,— „ 38 „ „ 605,— „ 10 ,, ,, 447 —

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
Mazsalacas virsmežniecībā. Cēsu virsmežniecībā. Kandavas virsmežniecībā.
Vienība 1 par Ls 2522,— Vienība 3 par Ls 3591,— Vienība 15 par Ls 3614 —

2 „ „ 2262,— „ 4 „ „ 1940,— „ 16 ,, ,, 876 —
3 „ „ 463,— . ,, 17 ,, ,, 1027,—

;; 4 " i, 1591- Valmieras virsmežniecība. »
]g

» »
466O;—

Vienība 1 par Ls 4163,— 19 3063
Jelgavas virsmežniecībā. ,, 2 ,, ,, 5648,— 20 ' 2757 '

Vienība I par Ls 3167,— „ 3 ,, ,, 3600,— ļ" 21 , ', ' " 4984^—

" ļ| > " q1^9' Inčukalna virsmežniecībā. >> 22 ,, ,, 6806,

4 " " 1130 — Vienība 1 par Ls 3232- " ^3 „ „ 3470 —

5 „ „ 2708- » 2 „ „ '2856- 25 467g _
6 „ „ 7919— " ^ „ „ 5804—

^
26

^ ^ g42 _
,, 7 ,, ,, 2407,— Iecavas virsmežniecībā. ,, 27 ,, ,, 862,—
>»' £ » .. 381"]— Vienība 1 par Ls 5406,— ,. 28 „ ,, 1822 —

9 „ „ 3304,— 2 3112— ., 29 ,, „ 4683 —
10 „ ,, 1911— " . " " ' „ 30 „ ,, 1156 —

„ 11 „ ,, 5869,— Dundagas virsmežniecībā. (> 31
^ ; 558O —

12 ,, „ 2302— Vienība 20 par Ls 747,— ,' 32 " „ 2877,'—
13 „ ?„ 3479,— „ 21 „ „ 619,— „ 33 „ „ 2170,—
14 „ „ 2787,— „ 22 „ „ 1388,— „ 34 „ „ 2782 —
15 „ ,, 3107,— „ 23 „ „ 822,— ,, 35 „ „ 2376 —
16 „ ,, 2230— „ 24 ,, „ 1313,— ,, 36 „ „ 8028 —
17 „ . „ 4997,— „ 25 „ „ 630,— „ 37 ,, ,,84540 —
18 „ ,, 7884,— „ 26 ,, „ 705,— „ 38 „ ., 1330,-
19' ,, „ 2717— „ 28 ,, ,, 702,— „ 39 „ „ 1631 —
20 „ „ 3774,— „ 30 „ ,, 964,— „. . . . » . ..-" 21 2757 - 31 1234 Piebalgas virsmežniecība.

22 ',' , ', ', 2134' ,— " 32 " '! 1482— Vienība 21 par Ls 1059-
23 ,, „ 5170— „ 33 „ „ 1035— » 22 „ „ 1341 —
24 „ „ 3381— „ 34 ,, „ 957— „ 24 „ „ 510 —

26 " " 4659 '
~ Gaujienas virsmežniecībā. Stāmerienas virsmežniecībā.

Vienība 5 par Ls 5420,— Vienība 2 par Ls 871,—
Skrundas virsmežniecībā. ,, 7 ,, ,, 3447,— ,, 3 ., ,, 155,—

Vienība 2 par Ls 4163,— „ 8 „ ,, 5429,— , ,, 4 „ ,, 7235,—
o 7f\on „ ,, o ,, ., iuyo,—

>> ° " » '" "Talsu virsmežniecībā. p 5166
" i " " j^vZ Vienība 1 par Ls

4970,— , ', ' 7 " \\ 58Rl '—
6 „ „ 2796,— Baldones virsmežniecībā. » w

" " -"'''
7 ,, ,,5120 ,— (š.g. 21. oktobra un 20. novembra Rendas virsmežniecībā.

" 8 ,, ,, 2088, izsolēs nepārdotās) Vienība 8 par Ls 8520,—
,n " " oooq ~ Vienība 2 par Ls 3576— „ 9 „ „ 4737 —
10 " " 8229,— .215— „ 12 ,, ,, 5276,—

„ 11 „ „ 3784- > \
» fļ5, _

" \\ " " S" 8 1076- „ 15 -, „ 5048,-

le ;: ;; wš~ ' 9 » » 264i >- ? ,6 - - 4892 '~
18 ' 2415 ' ? 1(^ " " l;52' '— Nītaures virsmežniecībā.

,, 19 ,, ,, 3680,— Taurkalna virsmežniecībā. Vienība 1 par Ls 3552,—
». 23 „ ,, 2464,— (5 . g 17 novembra izsolē ne- ,. 2 ,, „ 2405,—

26 ,, ,, 6171,— nārdotās). ,< 3 „ ., 1371,—
27 „ „ 701,— Vienība '2 par Ls 625,— „ 4 „ „ 1561 —

„ 28 „ ,,4737,- 5 ' 771 — „ 5 „ „ 444-
29 „ „ 1570- 6 644 _ „ 7 „ „ 260-

„ 30 „ „ 985— 18 85- ,, 8 „ „ 3080 —
9 „ „ 628,—

Kursīšu virsmežniecībā. Kandavas virsmežniecībā. ]0 3005
Vienība 1 par Ls 325,— Vienība 1 par Ls 14343,— ", 13 " " 5233^—

2 „ „ 1363— „ 2 „ ,, 2091— „ 14 „ ,, 2127 —
3 „ „ 884,— „ 3 ,, ,, 5700,— „ 15 ,, „ 1244,—
4 „ „ 497,— „ 4 ,, ,, 307,— „ 16 „ ,, 2285,—
5 193! "ī 1332^

;; e :: ;; 374,- ;; i ;; ;; Uā:- Kuld ^ virsmežniecībā.
7 : sņg

^ 7 1510 (š. g. 28. oktobra un 20. novembra
8 ",', 302^ 8 " '.' 123* izsolēs nepārdotās)

'' 9 '„ " 1020i— ", 9 [[ ', ', 406l '— Vienība 8 par Ls 578 —
10 „ „ 724,— ,, 10 ,, „ 1901,— „ 10 „ „ 768,—
11 „ „ 815,- „ II „ „ 4806,— ,, 11 „ „ 848 —
12 ,, ,, 1447,— „ 12 ,, „ 2484,— „ 12 ,, ,, 1148,—

13 „ ., 1224,— „ 13 „ , 524 —
14 ,, ,, 5772,— „ 14 „ ,. 695 —

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1932. g. 1. maijs, izņemot Ventspils virsmežniecības
vien. 4, 6, 8, 10, 11, 14, 38—40, 43—46, 19, 21—32 un Nītaures virsmežniecības vien. 12, kurām
līguma operācijas termiņš 1932. g. 1. aprīlis, Nītaures virsmežniecības izs. vien. 11, līguma operācijas
termiņš 1932. g. 1. februāris.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma, instrukcijas pie
tā un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vald. Vēstu." 1929. g. 267. num.

Tuvākas zinas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 23091

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
jvfe 20224, izd. 1925. g. 23. janv.
no Rīgas kara apr. pr-ka ar Niko-

laja Rozenbergs vārdu, dzim.
1891 g 18. decembrī un iedzīv.

Krāsotāju ielā Ns25, dz. 40. 23118

9. Madonas aizsargu pulka
1931. g. 1. novembra ,,Aizsardžu
dienas" mantu loterijas izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šād. biļ. num.:
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 20:

49, 719, 1179, 1469, 1704, 2147.
Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 10:

150, 194, 213, 445, 454, 468,
513, 782, 783, 797, 817, 847, 1015,
1811, 1813, 1839, 1860, 2012,
2129, 2192, 2294, 2458, 2496.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 5:

2, 9, 27, 47, 53, 73, 82, 86, 89,
100, 127, 133, 141, 142, 143, 149,
153, 157, 190, 203, 208, 227, 255,
261, 265, 278, 292, 375, 390, 392,
398, 406, 420, 424, 431, 442, 446,
447, 457, 460, 462, 472, 481, 482,
497, 510, 556, 571, 584, 595, 657,
658, 666, 670, 689, 705. 729, 731,
763, 771, 792, 856, 900, 901.,
925, 927, 935, 942. 968, 971, 990,
992.

1010, 14, 20, 27, 33, 35, 40, 44,
57, 59, 123, 127, 169, 171, .176,
189, 195, 223, 343, 417, 431, 435,
437, 447, 462, 477, 480, 504, 513,
529, 538, 574, 583, 610, 614, 620,
621, 655, 675, 681, 687, 701, 710,
721, 744, 745. 746, 781, 782, 797,
803, 809, 816, 822, 823, 826, 827,
833, 8a7, 840, 841, 846, 850, 854,
856, 885, 896, 899, 904, 905, 924,
926, 929, 932, 935, 936, 939, 942,
950, 971, 996, 999.

2001, 22, 25, 56, 58, 82. 96,
111, 117, 127, 132, 152, 177, 188,
202, 208, 212, 220, 222, 225, 228,
229, 236, 255, 261, 268, 274, 271,
280, 281, 286, 288, 289, 292, 305,
306, 308, 313, 321, 322, 333, 346,
355, 361, 365, 376, 377, 383, 392,
394. 402, 403, 405, 412, 425, 430,
433, 434, 436, 449, 471, 475, 476,
490, 494, 495.

Vinnesti saņemami 9. Madonas
aizsargu pulka štābā Madonā
darbdienās no pulksten 9 līdz
pulksten 14, mēneša laikā no
saraksta izsludināšanas dienas.

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LJ > 002563, izd.
no šīs pag. valdes 1927. g.
9. sept. jNs' 264, un kara klaus.
apliecību JVb6374, izd. no 3. Jel-
gavas kājn. pulka kom-ra 1929. g.
17. jūl. ar ļāna Strungrevica v.

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. .V? 34217,
izd. 1925. g. 25. decembrī no
Rīgas kara apr. pr-ka ar Jēkaba-
Osvalda Konrāda d. Buchrots v.,
dzim. 1890. g. 19. maijā. 23119

Bilskas pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz.pasi MZJVe 000701,
izd.1930.g.26.martā no Istras pag
valdes ar Nadeždas Apenkins v.

Lazdonas pag. valde atsauc
savu sludinājumu, kas iespiests
,,Valdības Vēstneša" š. g. 13. nov.
256. num. par Jāzepa Nitiša
pases nozaudēšanu, jo minētā
pase atrasta. 23105b

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Valmieras apr. poiic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu un nederību Latvijas
pasi ser. ZL .No 005275. izd.
1928. g. 1. jūn. no Valmieras

apr. pr-ka I. iec. oal. ar Pētera
Cukurs vārdu. ' 2216Qb

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iek«z. pasi NT JVs 013543, izd.
no Kokneses pag. valdes 1928. g.
25. apr. JVs 1943, ar Kārļa
Šiliņa vārdu. 22171b

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām šādas nozaudētas La-
tvijas iekšz. pases: 1) izd. no
Daugavpils apr. polic. 3. iec.
pr-ka 1930. g. 8. maijā ser. JT
JVs 001229, JVS 3278, ar Pēteris
Kraučenoks vārdu; 2) izd. no
Kaplavas nag. valdes 1927. g.
19. dec. ser. KL No 015251,
JVs 1251, ar Jadviga Čiževskis v.

Ludzas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi JVs481I/MZ 005319
ar Eleonoras Rutkovskis vārdu
izd. no Pasienes pag. valdes
1928. g. 12. okt. 22170

<

&axācH
sludinājumi.
' mm -

Rīgas centrālās kopējās
slimo kases valde

sasauc kases

kārtējo pilno sapulci
š. g. 13. decembrī, pīkst. 10 no
rīta, Jaunajā Tautas namā, Bru-
ņinieku ielā Ns 29/31, ist. 1,
II stāvā.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Ziņojums par kases stāvokli.
3) Kases budžets 1932. gadam,

kases dalībnieku iemaksu, pie-
maksu, ārstēšanas, pabalstu
normu un vēlēto darbinieku
atalgojuma noteikšana.

4) Dažādi jautājumi. 23196z

Priv.žīdu pamatskola un ģimnāzija
„Tora vderech erec"

paziņo, ka saimnieciskās krīzes
dēļ neizdevās pārdot ,,Tora vderec
erec" pamatskolas un ģimnāzijas
loterijas lozes vajadzīgā skaitā
līdz paredzētā izlozes dienai 1931.
gada 3. decembrī. Saskaņā ar
pastāvošiem noteikumiem par
izlozēm, izlozes dienu nevar atlikt
un tā tiek annulēta. Naudu par
pirktām lozēm var saņemt līdz
1932. g. 3. martam skolas telpās,
Kurmanova ielā 12,ikdienas, izņe-
mot piektdienas un sestdienas nn
pīkst. 17—18 vakarā. 23I97z

Sieviešu slimnīca„Linas Hacedek''
Rīgā, Ludzas ielā JVo 25, pamato-
joties uz Iekšlietu ministrijas
rakstu no š. g. 30 XI ar JVs 156956
izsludina att. zināšanai, ka mantu
izloze par Ls30.000,—kurai vaja-
dzēja notikt 1932. g. 17. janvārī,
tiek likvidēta. Par pārdotām
biļetēm iemaksātā nauda saņe-
mama atpakaļ Ludzasielā*ikdienas no pīkst. 14—16 trīs
mēnešu laikā, sākot no izsludinā-
šanas dienas. 23I24z

Maksātnespējīgu parādnieku
Kārļa Ģintera un Jāņa Filipsona
konkursa valde paziņo, ka 1931.g.
17. decembrī, pīkst. 7 vakarā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 1, dz. 21,
tiek sasaukta kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.

2) Pieteikto pretenziju pārbaudī-
šana un sadalīšana kategorijās.

3) Maksātnespējas rakstura no-
teikšana.

4) Konkursa valdēs atalgojums.
5) Konkursa slēgšana.

Kreditori, kas līdz šim nav pie-
rādījuši savas pretenzijas, tiek
uzaicināti iesniegt valdei vaja-
dzīgus pierādījumus līdz sapulces
dienai, pretējā gadījumā nepie-
rādītās pretenzijas tiks atraidītas.

Paziņojums.

Rūjienas saviesīgā biedr.
paziņo, ka ar Iekšlietu ministrijas
š. g. 20. augusta rakstu viņai
atļautā mantu izloze, kurai vaja-
dzēja notikt š. g. 25. oktobri, ne-
paredzētu apstākļu dēļ nenotika,
kamdēļ par pārdotām lozēm sa-
ņemtā nauda tiks atmaksāta. Vi-
sas personas, kas bija iegādājušas
šīs izlozes biļetes, tiek uzaicinātas
trīs mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", saņemt at-
pakaļ naudu pret izlozes biļetēm,
ikdienas no pīkst. 10—14 pie
biedrības kasiera E. Auniņa,
Rūjienā, ,,Agronoma" veikalā.
Noteiktā laikā neatprasītā nauda
tiks uzskatīta par ziedotu Rūjie-
nas Saviesīgai biedrībai. 231 lOz

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Sarkaņu patērētāju bie-
drības statūtu oriģinālu. '2311 Iz

Maksātnespējīga parādnieka
Kārļa Lūka, tirg. zem firmas
Koku apstrādāšanas rūpniecība
,,Astra ", zv. kurators, zv. adv.
pal. M. Kurzemnieks ar šo paziņo,
ka 1931. g. 22. decembri, pīkst. 7
vakarā, Rīgā, Elizabetes ielā fi,
dz. 2, tiek sasaukta
parādnieka pilna kreditoru sapulce

Dienas kārtība:
1) Zv. kuratora ziņojums un dar-

bības pārskats. '
2) Zv. kuratora .atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Kārļa Lūka personīgais stā-

voklis.
5) Dažādi un saimnieciski jau-

tājumi. 23121 z

Apdrošināšanas un transporta
akc. sab. „Daugava"

valdei pieteiktas par nozaudētām
uz zemāk uzrādītiem vārdiem
izsniegtās polises:

JVo 121869 — N. Gurevičs,
JVs 122396 — E. Gurevičs,
JVs 11984 — E. Gurevičs,
j\o 1338 — j. Dumčins.
Ja polises JVs 121869 un JV»

122396 neiesniegs sabiedrības val-
dei sešu mēnešu laikā un polises
JVs 11984 un JVs 1338 triju mēnešu
laikā, skaitot no šīs dienas, tad
tās uzskatīs par iznīcinātām un to
vietā Izsniegs duplikātus zem tiem
pašiem numuriem. 23J23z

Svētes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) kara klaus.
apliecību JVo 5407, izd. no 3. Jel-
gavas kājn. pulka kom-ra 1927. g-
28. jūnijā ar Jāna Alksnis vārdu
un 2) zirga pasi JVs 507.22532,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g-
7. maifā ar Minnas Alksnis v-

Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrība

„Sēlija."
$tē£uma bitance 1931. g. 30. aprifī.

AKTĪVS.
Kases rēķins. Ls

Skaidras naudas kasē . i 566,85'Nekustama īpašuma rēķins.
Ēku zemes un vērtība 26 924 ,92

Spirtdedzinātavas ietaises rēķins.
Spirtdedzinātavas ietaises vērtība 41 272 56

Sudmalu ietaises rēķins.
Sudmalu ietaises vērtība 44 034 ,98

Kurināmā rēķins.
Koka materiālu vērtība -8 350,—

Inventāra rēķins.
Saimniecības inventāra vērtība 3 193,46

Lauksaimniecības inventāra rēķins.
Lauksaimniecības inventāra vērtība . . . * 5821,

Vērtspapīru rēķins.
Dalības naudas Zemgales kreditbiedrībā 6 801,—

Materiālu rēķins.
Materiālu vērtība 2 510,—

Latvijas bankas tekošs rēķins JVo687,Jelgavā.
Parāda saldo uz 1931. g. 1. maiju 62,44

Spirta rēķins.
Spirta vērtība . ' 36 788,54

LauksaimniekuCentrālbankas tekošs rēķins.
Parāda saldo uz 1931. g. I. maiju * . . 74, 11

Tekošs rēķins.
Parāda saldo uz 1931. g. 1. maiju 21 ,41>

Deficīta rēķins.
Septiņu darbības gadu zaudējums 47,000—

Ls 224 421,35
PASĪVS.

Akciju kapitāla rēķins. Ls
i. izlaiduma akcijas 100 000,—

Zemgales kredītbiedrības spec.tekošs rēķins.
Parāda saldo uz 1931. g. I. maiju "... 64 000 —

Valsts zemes bankas aizdevuma rēķins.
Parāda saldo uz 1931. g. 1. maiju ....'.... 23209,30

Kreditoru rēķins.
Parāda saldo uz 193* 1. g. 1. maiju 37 212,05

Ls 224 421,35

1930./31. darbīb. gadapeļņas un zaudējumu rēķins.
Pārvaldes izdevumu rēķins.

Zaudēts pēc šā rēķina [ 3 372,47
Lauksaimniecības rēķins.

Zaudēts pēc šā rēķina 426,46
Procentu rēķins.

Zaudēts pēc šā rēķina 8 848,77'
Deficita rēķins.

Darbības gada peļņa ? . 1 644,26:
Ls 14 291,96.

Sudmalu rēķins. Ls
Pelnīts pēc šā rēķina , . ] 429,29

Spirtdedzinātavas rēķins.
Pelnīts pēc šā rēķina ...'..... 12862,67

17871o Ls 14 291.96

*B0A—.ammg*. §. g. 10. decembrī, pulksten 5 pēc pusd. pārdos
ļĶlt.KMļ9C Latviešu akciju banka? uzdevumā, uz attie-

cīgās personas rēķina, minētās bankas telpās, Rīgā, Kaļķu ielā
N<> 3/5, atklātā vairāksolīšanā šādas obligācijas: N° 3032 par
Ls 4000,—. JVs 3031 par Ls 6000,— nom., .Ne 631 par Ls 2000 —
nom., Na 533 par Ls 2000,— nom., JVs 3157 par Ls 100.000 —
nom., kopsummā par Ls 114.000,— nom., ingrosētas uz nekustamo
īpašumu, atrodos. Rīgā, IV hp. iec, zemes grām. reģ. 57, JV? 41,
Mazā Nometņu ielā JVs 23/25. Tuvāki augšminētā bankā.

23209 Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

Otrā Liepājas savstarpējā Kreditbiedrībā
izziņo attiecīgai zināšanai, ka saskaņā ar kredītbiedrības statūti
nosacījumiem, iz kredītbiedrības biedru vidus

ievēlami delegāti uz nākošiem 3 gadiem
un ka vēlētāju saraksti sastādīti un izlikti kredītbiedrības telpās
biedru ieskatam.

Saskaņā ar statūtu § 30, biedri iedalīti trijās kategorijās un
vēlēšanas notiks Liepājā, Rožu laukumā JVs 3, 1931. g. 19. decembrī -

I kategorijai — pulksten 6 vakarā,
II „ : „ 1

111 „ '/29 „
Sūdzības par sarakstos atrastām nepareizibam un nepilnībām

iesniedzamas Padomei līdz vēlēšanu dienai.
Piezīme. Ja biedrs kā vekseļa devējs, galvinieks vai blanko

pārvedējs pielaidis biedrībā diskontēta vekseļa protestu un divas
nedēļas pirms vēlētāju sapulces nav par to samaksājis, kā arī ja
biedrs nav nokārtojis citas savas saistības ar kredītbiedrību , tad
viņš zaudē tiesību piedalīties vēlētāju sapulcē un to nevar ievēlēt
nevienā biedrības amatā. 23095o


	Valdības Vēstnesis no. 272 03.12.1931��$桭瑸쎘㥏��砕
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193耒켛젒켛����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	sludinājumi.�����
	Article
	Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā no 1931. gada !. līdz 31. oktobrim.������������������������������
	RĪGA.�����
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Cttii iestāšu sludinājumi i i�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	< &axācH sludinājumi.��V�V�V�V�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


